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940 000 nimeä saavutettu – Tarvitsemme apuasi viimeisten,  60 000 nimen keräämisessä!  

 

Yksi henkilö 
ei auta,  

vaan 
ne jotka kokoontuvat yhteen  

Hyvät ELIANT-kampanjan tukijat                 oikealla hetkellä. 
Goethe 

 
Tarvitsemme ainoastaan 60 000 EU-nimeä saavuttaaksemme miljoonan – 
 
Auta meitä keräämään nämä viimeiset, elintärkeät nimet! 
Kesäkuun puoliväliin mennessä haluamme luovuttaa nimet EU-komissiolle Brysseliin. 
ELIANT-vetoomuskampanja on melkein saavuttanut tavoitteensa. 

Anna tukesi Sovellettuun Antroposofiaan perustuvien aloitteiden eurooppalaiselle liittoumalle / Eliantille sen 
pyrkimysissä turvata kansalaisoikeudet Euroopassa: 

Vapaus valita lastasi koskeva kasvatus- ja opetustapa, 
lääketieteessä käytettyjen metodien ja terapioiden vapaus ja moninaisuus, 
sekä kestävä taloudellinen kehitys – erityisesti maatalouden alalla. 
 
Voit nyt parhaiten auttaa meitä seuraavilla tavoilla: 

- Voit lähiviikkoina löytää mahdollisia allekirjoittajia klubeilta, yhdistyksistä ja tapahtumista; 
allekirjoituslistoja voi ladata osoitteesta www.eliant.eu  

 
- Mieti mitä tuntemiasi sähköpostilistoja ja verkkoja ei ole vielä pyydetty allekirjoittamaan vetoomusta 

ja lähetä niille nimilista ja lyhyt, henkilökohtainen viesti tai kommentti.   
 

- Mainosta uutta ELIANT-kampanjasivuamme facebookissa - sieltä löydät ajankohtaista tietoa ja kuvia 
sekä linkin online-allekirjoitusta varten.  

 
Autamme sinua mielellämme kaikissa käytännön kysymyksissä. Ota meihin yhteyttä tai lähetä meille 
sähköpostia osoitteeseen: info@eliant.eu; tai faksi numeroon: 0049 7621 168 1863 
 
Lämpimästi kiittäen ja tervehtien 
ELIANT-liittouman keskusjäsenet 
 
Andreas Biesantz PhD, Jürgen Erdmenger LL.D., Nikolai Fuchs, Michaela Glöckler MD,  
Thomas Göing, Günther Schulz, Heike Sommer, Christof Wiechert 

 
Yhteystiedot: 
Action ELIANT 
Postfach 1180 
79501 Lörrach 
Germany 
 
Pääset lahjoitustileillemme tästä 
 
Jos et halua enää saada viestejä, lähetä sähköpostia osoitteeseen info@eliant.eu 

European Alliance of Initiatives for Applied Anthroposophy / ELIANT 

http://www.eliant.eu/new/lang/en/userfiles/file/Eliant_Broschuere_ENG.pdf
http://www.eliant.eu/new/lang/en/?p=4
http://www.facebook.com/pages/Action-ELIANT/109337705765773
http://www.eliant.eu/new/lang/en/?p=17

